PAGE
2

[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21  февраля  2017   года   №  101
Сегежа
Об   утверждении Целевых мероприятий «Профилактика правонарушений

в муниципальном образовании «Сегежский муниципальный район»

на 2017-2020 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 5 августа 2014 г. № 240-П «Об утверждении государственной программы Республики Карелия «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на территории Республики Карелия» на 2014-2020 годы  администрация Сегежского муниципального района                               п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Целевые мероприятия «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «Сегежский муниципальный район» на 2017-2020 годы».

2. Отделу информационных технологий администрации Сегежского муниципального района (Т.А.Слиж) обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сегежского муниципального района  http://home.onego.ru/~segadmin.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

Сегежского муниципального района

           И.П.Векслер

Разослать: в дело, Е.Н. Антоновой, УД, ФУ, УО, КДН и ЗП,  ОГО, ЧС и МР, Орготдел, ГБУЗ РК «Сегежская ЦРБ», прокуратура, Отдел МВД России по Сегежскому району, ЦКиД, МБУ «Молодежный центр», ГУ   «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей № 5», ГУ ПОУ РК «Северный колледж», МБУ «Центр социального обслуживания граждан и инвалидов», ГУ «Центр занятости населения Сегежского района», МКОУ ДО «Центр развития образования Сегежского района», Совет общественных организаций, МБУ «Реабилитационный центр для детей и подростков с ОВ», МБУ «Музейный центр г. Сегежи», общеобразовательные  учреждения - 10, ДЮСШ № 1 г. Сегежи, МКОУ ДОД «РЦДОД»; военкомат, администрации поселений – 6.
PAGE